

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
**Wybór Wykonawcy przebudowy boiska piłkarskiego w Legnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Stadionu Sportowego im. Orła Białego”.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 – tekst jednolity) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zamawiający ponumerował pytania narastająco – patrz pismo IM.RZP.271.303.25.2016 z dnia 22.07.2016r. – opublikowane na stronie Zamawiającego [www.um.bip.legnica.eu](http://www.um.bip.legnica.eu). w dniu 25.07.2016r.

**Pytanie nr 10:**

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego Formularz oferty wraz z załącznikami nr 1 – 10 w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający załącza w PDF zmieniony Formularz oferty oraz wersję edytowalną Formularza oferty wraz z załącznikami nr 1-9. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmieniony załącznik nr 10 w PDF i w wersji edytowalnej.**

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy:SIWZ pkt. 17.13 – czy Zamawiający zaakceptuje jedynie zaparafowany wzór umowy bez wypełnienia wolnych miejsc? Jeżeli nie, które punkty umowy powinny być wypełnione przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zaleca wypełnienie umowy - zapisów dotyczących Wykonawcy. Zamawiający zobowiązuje do wypełnienia w całości zmienionego załącznika nr 10 do SIWZ Rozdz. 2. Instrukcji dla Wykonawców.**

**W załączeniu:**

**- zmieniony załącznik nr 10 do SIWZ Rozdz. 2. Instrukcji dla Wykonawców.**

**Pytanie nr 12:**

Dotyczy Wzór Umowy par. 14 pkt. 4 – zgodnie z zapisem, faktura końcowa zostanie wystawiona po zakończeniu pielęgnacji murawy boiska – czy datą zakończenia pielęgnacji murawy będzie 12.12.2016r. (lub inna zgodnie z zaoferowanym terminem realizacji) czy data 12.12.2017r. (lub inna zgodnie z zaoferowanym terminem realizacji)?

**Odpowiedź:**

**Zakres zamawianych prac obejmuje:**

- roboty budowlane, dla których wg zapisów w Rozdziale 3 w Projekcie umowy:**
  - w § 3 ust. 2 termin zakończenia robót określi w ofercie Wykonawca, termin ten jest jednym z kryteriów oceny ofert;**
- usługę polegającą na pielęgnacji, dla której wg zapisów w Rozdziale 3 w Projekcie umowy w § 3 ust. 3 termin pielęgnacji murawy boiska ustalono do dnia 11.12.2017r.- jest on niezmienny.**

Zgodnie z § 14 pkt. 4 Rozdział 3 SIWZ Projekt umowy faktura końcowa zostanie wystawiona po zakończeniu pielęgnacji murawy boiska na podstawie protokołu końcowego odbioru robót, tj. po dniu 11.12.2017r.

**Pytanie nr 13:**

Dotyczy: Rysunek nr 20 „Schemat w zakresie instalacji CT murawy” - na rysunku zamieszczono opis „Kompaktowa stacja wymiany ciepła dla celów CT murawy – wg odrębnego opracowania” - proszę o odpowiedź czy ten zakres jest częścią tego zadania? Jeżeli tak, gdzie znajduje się to opracowanie?

**Odpowiedź:**

WPEC S.A. Legnica na podstawie umowy z gminą Legnica zaprojektuje i wykona węzeł cieplny w celu przyłączenia do sieci ciepłowniczej cieplnej instalacji odbiorczej w obiekcie sportowym Stadionu Sportowego im. Orła Białego w Legnicy – dla celów CT murawy. Wykonawca dostosuje pomieszczenie, w którym będzie znajdował się węzeł cieplny, dostosuje instalacje wewnętrzne, tj. ciepła technologicznego, kanalizacyjną i wodociągową do współpracy z węzłem cieplnym oraz wykona linię zasilającą w energię elektryczną do pomieszczenia węzła cieplnego z głównej rozdzielni budynku.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o zamieszczenie szczegółowego opracowania/opisu dotyczącego wykonania instalacji podgrzewania płyty boiska oraz wymienników. Przekazany w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót „Opis instalacji podgrzewania płyty boiska” ogranicza się jedynie do jednego zadania na str. 24

**Odpowiedź:**

**W uzupełnieniu SIWZ Rozdział 4 dokumentacja Zamawiający załącza:**

- 1) Opis instalacji elektrycznych,
- 2) Opis instalacji sanitarnych,
- 3) Projekt-sprawy formalno-prawne,
- 4) Projekt zagospodarowania terenu - uzgodnienie z PZPN
- 5) Informacja dotycząca Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia.

**Pytania nr 15:**

Czy wykonawca powinien wycenić przewody grzejne z PEX zgodnie z opisem i przedmiarem czy PP-R zgodnie z Rys. nr 19?

**Odpowiedź:**

**Rury grzewcze w obrębie boiska należy przyjąć – PEX.**

**Pytanie nr 16:**

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe opracowane na podstawie przekazanych przedmiarów?

**Odpowiedź:**

**Tak, należy dołączyć kosztorysy ofertowe opracowane na podstawie przekazanych przedmiarów robót, jako potwierdzenie zgodności technologii wykonania wycenianych prac z dokumentacją projektową.**

**Pytanie nr 17:**

W załączonej dokumentacji przetargowej dotyczącej zakresu wykonania sekcji instalacji CT murawy brak jest określenia specyfikacji zaprojektowanego regulatora. Prosimy o podanie typu regulatora bądź sprecyzowanie poszczególnych elementów automatyki, które mają wchodzić w niniejszy zakres, a w szczególności:

- typ czujników,
- typ czujnika zewnętrznego,
- typ regulatora (producent systemu),
- model sterowania automatyki.

**Odpowiedź:**

**1. Należy przyjąć następujące typy czujników:**

- a) czujnik temperatury zasilania C.O. Pt 500,
- b) czujnik temperatury zewnętrznej Pt 1000 ESMT,
- c) czujnik temperatury gruntu – przyjęto model Schneider STX 140,



d) czujnik temperatury z przewodową transmisją wartości mierzonej + odbiornik do termometrów oporowych z bezprzewodową transmisją mierzonej wartości – przyjęto JUMO Wtrans.

2. Odpowiedź dotyczącą typów regulatorów i modelu sterowania automatyki Zamawiający udzieli po uzyskaniu wyjaśnień od projektanta, w terminie późniejszym.

**Pytanie nr 18:**

Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej właściwego Załącznika „Rozdział 1 – Formularz oferty”. Obecnie na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczony jest Formularz oferty odnoszący się do przetargu na „Wybór Wykonawcy realizacji widowni wraz zadaszeniem i oświetleniem pod imprezy plenerowe przy SDK Kopernik w rejonie ul. Galaktycznej, Osi Kartuskiej, Górniczej i Koziorożca (LBO)”.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.

**Pytanie nr 19:**

Proszę podać parametry tablicy elektronicznej do komunikacji z widzami oraz wskazać miejsce zamontowania tablicy.

**Odpowiedź:**

Parametry tablicy elektronicznej powinny być zgodne z Podręcznikiem Licencyjnym dla Klubów Ekstraklasy sezon 2016/2017 i następne Nr 1.25 Kat. A (str. 46).

**Pytanie nr 20:**

Czy zamawiający posiada Warunki przyłączenia z elektrociepłowni WPEC dla potrzeb ciepła technologicznego – zgodnie z zapisem w Projekcie Budowlano-Wykonawczym? Jeżeli tak, proszę o zamieszczenie ich na stronie internetowej Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej. Patrz odpowiedź na pytanie nr 14. Warunki znajdują się w załączniku: Projekt-sprawy formalno-prawne.

**Pytanie nr 21:**

Proszę wskazać ilość mb brakujących paneli do uzupełnienia ogrodzenia.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić brak około 1 mb paneli.

**Pytanie nr 22:**

Dotyczy zapisów SIWZ – pkt 28 ppkt 28.13 – Proszę o doprecyzowanie, które dokumenty wymienione w pkt 17 powinny znaleźć się w teczce nr 1, a które w teczce nr 2? Zgodnie z obecnymi zapisami zarówno w teczce nr 1 jak i w teczce nr 2 powinny znaleźć się dokumenty, które mogą być udostępnione.

**Odpowiedź:**

W SIWZ –Rozdział 2 Instrukcja dla wykonawców, pkt 28 ppkt 28.13 powinien mieć brzmienie:

2) teczka nr 2 – zawartość stanowić będą dokumenty wymagane przez Zamawiającego w pkt. 17, które nie mogą być udostępnione.

**Pytanie nr 23:**

Czy Wykonawca powinien dołączyć do oferty: Paszport darni, krzywą granulacji podłoża z plantacji i kartę techniczną wzmocnienia zawartego w warstwie korzeniowej dostarczanej darni?

**Odpowiedź**

Tak. Wykonawca powinien dołączyć do oferty dokumenty zgodnie z STWIOR i Projektem budowlano-wykonawczym – Opis do projektu zagospodarowania terenu, str. 10, w tym paszport darni, krzywą granulacji podłoża z plantacji i kartę techniczną wzmocnienia zawartego w warstwie korzeniowej dostarczanej darni.

## UWAGA dotycząca Pytania nr 7

*Zamawiający anuluje odpowiedź na Pytanie nr 7 udzieloną pismem IM.RZP.271.303.25.2016 z dnia 22.07.2016r. – pismo opublikowane na stronie Zamawiającego [www.um.bip.legnica.eu](http://www.um.bip.legnica.eu). w dniu 25.07.2016r. :*

### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni trawiastej przy użyciu darni rolowanej o szerokości 120 cm? Trawa o takich parametrach stosowana jest powszechnie i z powodzeniem na obiektach sportowych. Wskazana w Specyfikacji Technicznej szerokość rolki min 200cm narusza zasady konkurencyjności i prowadzi do nieuzasadnionej dyskryminacji wykonawców, którzy byliby zdolni do wykonania przedmiotu zamówienia.

### **Właściwa odpowiedź:**

*Biorąc pod uwagę uzasadnienie projektanta oraz planowany okres wykonania robót budowlanych, w tym układania murawy późną jesienią, Zamawiający podtrzymuje wymogi projektowe odnośnie szerokości rolki darni 240cm i długości co najmniej 8m oraz grubości darni min. 3-5cm.*

Z uwagi na ilość zapytań Zamawiający zmienia termin składania ofert z 01.08.2016r. **na 08.08.2016r. do godziny 10.00.**

i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów :

- w pkt 30 ppkt 30.2:

z: „... Nie otwierać przed 01.08.2016r. godz. 10.30”

**na: „... Nie otwierać przed 08.08.2016r. godz. 10.30”**

- w pkt 31:

z : „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 01.08.2016r. godz. 10.00”

**na : „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 08.08.2016r. godz. 10.00”**

- w pkt 33:

z: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2016r. o godz. 10.30...”

**na: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2016r. o godz. 10.30...”**

*Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

  
Z up. Prezydenta Miasta  
**Ryszard Białek**  
(Pełnomocnik Prezydenta ds. Inwestycji,  
Planowania Przestrzennego  
i Gospodarki Nieruchomościami)